- Toti pendemus ex alienis inditiis [*sic*] et id nobis optimum uidetur : **Ott. lat. 1220**, 98.
- Totius astrologice speculationis radix et fundamentum : **Vat. lat. 3099**, 1.
- Totius hominis libertas [*sic*] est oculos perdidisse : **Vat. lat. 5128**, 44v°.
- Totius philosophie fructuosior pars est scientia moralis : **Chig. H. VI. 185**, 1 (philosophye) ; **Ott. lat. 2839**, 1 [*Quamquam*].
- Toto corde deum sicut te dilige fratrem : **Reg. lat. 1709**, 120.
- Toto quippe mundo et omnibus locis : **Vat. lat. 2945**, 250v°.
- Toto tempore uite mee quesui unum amicum : **Vat. lat. 5062**, [46].
- Totum autem opus continet libros tres in quorum primo disputatur de officio oratoris : **Vat. lat. 1705**, VIv°.
- Totus liber iste uersatur in duobus contrariis scilicet in defensione patrie : **Ott. lat. 1843**, 1.
- Totus pene iste liber de Argonautica Appollonii translatus est [*At regina*] : **Vat. lat. 2760**, 19.
- Toxica zelotipo dedit uxor moecha marito : **Vat. lat. 3282**, 89.
- Tra tuti le erbe le quale Pitogora [*sic*] lauda : **Vat. lat. 11253**, 82.
- Tractabis nitidos quisque relegesue libellos : **Ott. lat. 2029**, 183.
- Tractatum numinis maiestate plenissimum irreligiose mentis : **Pal. lat. 957**, 126 ; **Reg. lat. 1575**, 90v° ; **Vat. lat. 3087**, 31v° (numeris).
- Tractaturi a sole capiemus exordia. Purus oriens atque : **Barb. lat. 12**, 113v°.
- Tractaturi de compoto lune capitula tam prelibemus : **Vat. lat. 4363**, 113.
- Tractatus hic presens de iudicis officio ponitur : **Vat. lat. 11548**, 11.
- Tractatus primi libri. Que ratio Ciceronem duxit ad scribendum : **Ott. lat. 1559**, 159.
- Tractatus primus prohemialis que ratio Ciceronem ad scribendum : **Pal. lat. 1531**, 42 ; **Vat. lat. 1705**, 1.
- Traderentur X filii etc uel tantum studium fuit : **Barb. lat. 122**, 1.
- Tragaedia, Tragedia, Tragoedia, Traiedia**
- Traiedia dicitur a tragos id est ircus quia poete qui illud carmen componebant ircum pro mercede recipiebant : **Vat. lat. 3288**, 2.
- Tragedia dicitur a tragos quod est ircus et odos quod est cantus : **Chig. H. VII. 244**, 261.
- Tragedia dicitur a Traius [*sic*] grece quod inde est quod ircus et oda grece inde est quod cantus bene tragedia id est cantus ircus : **Vat. lat. 11580**, 1.
- Tragedia est carmen quod incipit prosperitate et desinit in infortunium : **Ott. lat. 1749**, 241.
- Tragedia est fortune principum aduersa descriptio uel melius tragoedia de aduersa principum fortuna : **Vat. lat. 6882**, 121v°.
- Tragedia est ircina laus uel ircinus cantus id est fetidus : **Ross. 929** 1.
- Tragedia est scriptura uel sermo referens illustrium personarum felicitatem : **Ott. lat. 1749**, 241.
- Tragedia est sermo siue scriptura commemorans illustrium personarum prosperitatem : **Vat. lat. 2829**, 49v°.
- Tragoedia et comoedia proferuntur more graeco cum accentu in penultima : **Vat. lat. 1631**, 112v°.
- Tragedia ex uocis uastitate nominatur : **Vat. lat. 1641**, 7v°.
- Tragedia genus est poematis grande in quo heroes : **Barb. lat. 138**, XIv°.
- Tragedia huius que est de Medea premictendum est pro argumento quod Iason suadente patruo suo [*Dii iugales sic*] : **Reg. lat. 1681**, 96.
- Tragedia nihil est aliud quam carmen luctuosum de magnis iniquitatibus : **Chig. H. VII. 244**, 1v°.
- Tragedia nona Octauia per cuius argumento accipimur quod regnante Claudio : **Vat. lat. 2827**, 120.
- Traiedia septima que est de Medea promictendum [*sic*] est pro argumento quod Iason : **Vat. lat. 1649**, 93v°.
- Tragediarum librum Euripidem et Sophoclem imitatus uolens Seneca poeta componere : **Ott. lat. 2017**, 1 (Tragediarum, Euripedem) ; **Vat. lat. 1645**, 1.
- Tragedie septime que est de Medea premittendum est pro argumento quod Iason : **Reg. lat. 1952**, 88v° ; **Urb. lat. 355**, 126v° ; **Urb. lat. 356**, 89 ; **Vat. lat. 1650**, 161v° ; **Vat. lat. 2828**, 98v° (premittendum) ; **Vat. lat. 7620**, 96v°.
- Tragoσ, hircus, sophos laus : **Vat. lat. 1713**, 59v°.
- Trahit sua quenque uoluptas : **Pal. lat. 1660**, 1.